«نمادینگی آتش و بازتاب آن در متون اساطیری و حماسی ایران»، مجله علوم اجتماعی و انسانی دانشگاه شیراز، دوره ۲۲، ش ۱، صص ۱۷۵-۱۸۶. هینلز، جان. ۱۳۷۷. شناخت اساطیر ایران. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. چاپ پنجم. تهران: چشمه.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- 'Afif, Rahim. (1995/1374SH). *Asātir va farhang-e Iran-i dar neveshteh-hā-ye Pahlavi*. 1st ed. Tehr n: Tous.
- An seri, J ber. (1985/1361SH). " t̄sh, vadg h-e palidi va p ki". *Chistā Journal*. No. 10. Pp. 1284-1298.
- 'Att r, Farid- oddin. (2008/1387SH). *Elāhi nāmeḥ*. Ed. by Mohammad Reza Shafi'ei Kadkani. 3rd ed. Tehr n: Sokhan.
- Bayard, Jean Pierre. (1997/1376SH). *Ramz-pardāzi Atash (La Symbolique de Feu)*. Tr. by Jal l št ri. 1st ed. Tehr n: As tir.
- Boyce, Mary. (1995/1374SH). *Tāriḫ-e kish-e Zardosht (Zoroastrians: Their Religious Beliefs and Practices)*. Tr. by Homayoun San'ati-z deh. 1st ed. Tehr n: Tous.
- Ch re-d r, Zahr . (1995/1374SH). *Gil Gamish, Hamāseh-ye bashari*. 1st ed. Tehr n: Jah d-e Daneshg hi-ye Honar.
- Chevallier, Jean- Jacques, lān Gerber . (1999/1378SH). *Farhang-e nomad-hā (Dictionary of Symbols)*. Tr. by Soud beh Faz yeli. 1st ed. Tehr n: Jeyhoun.
- Christensen, Arthur Emanuel. (1998/1377SH). *Nemouneh-hā-ye nokhostin ensān va nokhostin shahryār (Les types du rremier homme et du prmier roi dans l'histoire legendaire des Iraniens)*. Tr. by Zh leh mouz g r and Ahmad Tafazzoli. 1st ed. Tehr n: Cheshmeh.
- D dagi, Faranbagh. (1990/1369SH). *Bondaheshn*. Tr. by Mehrd d Bah r. 1st ed. Tehr n: Tous.
- D var, Naqmeḥ. (2014/1393SH). "Ostoureh-ye d vari-ye izadi be vasileh-ye tash dar sh hn meh". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. Period 10. NO. 34. Pp. 43-65.
- Dehkhod , Ali Akbar. (1993/1372SH). *Loghat n meh*. Vol.1. 1st ed. Tehr n: Tehr n University.
- Esfandi, Esfandy r and F temeh ghol mi (2007/1386SH). "Tashrih-e do-g negi-ye nam e tash dar ein-e Zartoshti". *Pazhuhesh-e zabān-hā-ye Khāreji*. No. 38. Pp.5-18.
- Ferdowsi, Abol-Gh sem. (2007/1386SH). *Shāhnameḥ*. Tr. by Julius Vol Mohl. 10th ed. Tehr n: Behz d.
- Frazer, James Gorge. (2004/1383SH). *Shāxeh-ye zarrin (The Golden Bough)*. Tr. by K zem Firouz-mand. 1st ed. Tehr n: Ag h.
- Gh em Magh mi, Mohsen and Seyyed Asqar Mahmoud- b di. (2001/1380SH). "Khishk ri-ye tash dar Ir n-e b st n" *Journal of Tāriḫ-e Irān*. No.63. Pp. 159-180.

- Goston, Bachelard. (1985/1364SH). *Ravānkāvi-ye tash (The Psychoanalysis of Fire)*. Tr. by Jalil Sattari. 1st ed. Tehr n: Tous.
- Hafiz, Shams-oddin Mohammad. (2005/1384SH). *Divān*. Ed. By Mohammad Ghazvini and Ghosem Qani. 1st ed. Tehr n: Yedem-n-e Falsafi.
- Hinnells, John Rossell. (1998/1377SH). *Shenākht-e asātir-e Irān (Persian Mythology)*. Tr. by Zhelezmouzeq and Ahmad Tafazzoli. 5th ed. Tehr n: Cheshmeh.
- Kamath, M.V. (1992/1371SH). *Falsafe-ye zendegi va marg (Philosophy of Life and Death)*. Tr. by 'Ali Ahmad Bayat. 1st ed. Tehr n: Behjat.
- Kazizi, Mir Jalil-uddin. (1991/1370SH). *Māz-hā-ye rāz*. 1st ed. Tehr n: Markaz.
- Khalaf-e Tabrizi, Mohammad- Ibn-e Hossein. (1996/1375SH). *Borhān-e Ghāte'*. Vol. 2. With the effort of Dr. Mohammad Mo'ain. Tehr n: Amir Kabir.
- Kurt, Hans. (1994/1373SH). *Farhang-e jāme'-e ta'bir-e khāb (Dream Interpretation Dictionary)*. Tr. by Asqar Shojie. 1st ed. Tehr n: Tehr n.
- Mo'ain, Mohammad. (1992/1371SH). *Farhang-e Farsi*. Vol.1. 8th ed. Tehr n: Amirkabir.
- Mohammadi, 'Ali. (2009/1388SH). *Tafsir-e masnavi bā masnavi*. 1st ed. Hamad n: Bou 'Ali Sin University.
- Mowlavi, Jalil-uddin. (2007/1386SH). *Masnavi-ye Ma'navi*. ed. by Nicholson. 4th ed. Tehr n: Hermes
- Noss, John-Boyer. (2006/1385SH). *Tārikh-e jāmi'-e adyān (A History of the Worlds Religions)*. Tr. by 'Ali Asghar Hekmat. 16th. Tehr n: 'Elmi va farhangi.
- Oshidari, Jahangir. (1992/ 1371SH). *Dānesh-nāmeḥ-ye mazdyasnā*. 1st ed. Tehr n: Markaz.
- Perowne, Stewart. (2002/1381SH). *Asātir-e Rome (Roman Mythology)*. Tr.

by Hossein Bajelan Farrohi. 1st ed. Tehr n: Asatir.
- Pour-Davoud, Ebrahim. (2001/1380SH). *Yasnā*. 1st ed. Tehr n: Asatir.
- Pour-Davoud, Ebrahim. (2002/1381SH). *Vispard*. 1st ed. Tehr n: Asatir.
- Razi, H. shem. (2002/1381SH). *Dānesh nāmeḥ-ye Irān-e bāstān*. Vol.1. 1st ed. Tehr n: Sokhan.
- Razi, H. shem. (2002/1381SH). *Gāhshemāri va Jashn-hā-ye Irān-e bāstān*. 2nd ed. Tehr n: Bahjat.

Razi, H shem. (2004/1383SH). *Jashn- hā-ye tash*. 2nd ed. Tehr n: Bahjat.

Sarfi, Mohammad Rez . (2000/1379SH). " æmoun-e tash". *Literture faculty of Shahid Bāhonar University*. New period. No. 8&9. Pp. 31-58.

Shafi'ei Kadkani, Mohammad Reza. (2001/1380SH). *Sovar-e khiyāl dar she'r-e Fārsi*. 8th ed. Tehr n: gah.

Sh mlou, Ahmad. (2000/1379SH). *Ketāb-e Koucheh*. Harf-e alef. Vol.1. 3rd ed. Tehr n. M ziy r.

Teflisi, Abol-Fazl Kam -eddin. (1993/1372SH). *Ta'bir-e Khāb*. Edition and Translation by Abol-Fazl Mousavi Garm roudi. 4th ed. Ghom: Dalil-e M h.

V hed-doust, Mahvash. (2005/1384SH). "Nam dinegi-ye tash va b zt æ n dar motoun-e as tiri va ham sè Ir n". *Shiraz University of social science journal*. Period 22. No.1 Pp. 175-186.

Zolfagh ri, Hasan. (2009/1388SH). *Farhang-e bozorg-e zarbolmasal- h -ye Fārsi*. 1st ed. Tehr n: Mo'ain.